
La Finca Vile P/S

CVR-nr.: 44788349

Skovmærkevej 16 2 th
8240 Risskov

Årsrapport
24. april 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2025

Hans Jørgen Krabbenhøft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden La Finca Vile P/S
Skovmærkevej 16 2 th
8240 Risskov

CVR-nr.: 44788349
Regnskabsår: 24/04/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje 1 feriebolig, som selskabet stiller til rådighed for selskabets kapitalejere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -89.115 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. apr. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-70.673
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.776
Resultat af ordinær primær drift		-88.449
Øvrige finansielle omkostninger		-666
Ordinært resultat før skat		-89.115
Årets resultat		-89.115
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-89.115
I alt		-89.115

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
Grunde og bygninger		4.248.446
Materielle anlægsaktiver i alt		4.248.446
Anlægsaktiver i alt		4.248.446
Likvide beholdninger		22.462
Omsætningsaktiver i alt		22.462
AKTIVER I ALT		4.270.908

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		400.000
Overført resultat		-89.115
Egenkapital i alt		310.885
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.960.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.960.023
Gældsforpligtelser i alt		3.960.023
PASSIVER I ALT		4.270.908

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabets formål er at eje en feriebolig, som stilles til rådighed for selskabsdeltagerne.

Selskabet fordeler de samlede omkostninger og opkræver disse hos selskabsdeltagerne. Selskabsdeltagernes samlede betaling er derfor ikke nødvendigvis markedislejen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0